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Komisioni i perzgjedhés né baz¢ 1& Udhézimit Administrativ MEPT-NR.O12024 pér Rregullimin
e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik. dhe Ligjit Nr.06/1.-082 pér Mbrojtjen ¢ t& Dhénave
Personale. si dhe Konkursi Nr.02/20213 t& datés: 21.06.2024. béné két€ njoftim:

Niofiohen kandidatét 1¢ cilet do ¢ ftohen per interviste §i e vijim:

Nr. Numérii Protokollit t&é Kandidatéve

I. 20689
2. 20969
2. 22936
4. 22847
it 22846
6. 20898
7. 22088
8. 22584
9. 22814
10. 22588

Intervista Verbale do t¢ mbahet mé: 16.09.2024, (¢ hené) nga ora: 09:00. (¢k Objekii i Komunes
v KNamenices - Salla ¢ Kuvendir Komunal,



